АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.04.2011.

№ 287

г.Новошахтинск

____________________________________________________________________________________________________________________
Об отмене отдельных постановлений

Администрации города

В связи со вступлением в силу с 01.01.2011. ч.16 ст.21 Федерального закона от 08.05.2010. N 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить следующие постановления Администрации города:

1.1. от 17.07.2009. № 1027 «О возложении функции уполномоченного органа на ведение реестра муниципальных контрактов, заключенных по итогам размещения заказов»;

1.2. от 21.05.2010. № 714 «Об утверждении административного регламента Администрации города Новошахтинска по исполнению муниципальной функции по ведению реестра муниципальных контрактов, заключенных от имени муниципального образования «Город Новошахтинск» по итогам размещения муниципальных заказов»;

1.3. от 29.07.2010. № 1157 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 17.07.2009. № 1027»;

1.4. от 29.07.2010. № 1159 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 21.05.2010. № 714»;

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Город Новошахтинск» в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением  постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по вопросам экономики М.В.Ермаченко.

Мэр города

И.Н.Сорокин

Постановление вносит:

сектор муниципальных закупок Администрации города

УД г.Новошахтинск № 296